
Bundy - DÁMSKÉ
Velikost Obvod hrudi (a) Obvod pasu (b)

34 79-82 63-66
36 83-86 67-70
38 87-90 71-74
40 91-94 75-78
42 95-98 79-82
44 99-102 83-86

Kalhoty - DÁMSKÉ
Velikost Obvod pasu (b) Obvod boků (c) Vnější dél. nohavic (d) Vnitřní dél. nohavic (e)

Standartní délka nohavic

34 63-66 89-91 95 71
36 67-70 92-95 96,5 72
38 71-74 96-98 98 73
40 75-78 99-101 99,5 74
42 79-82 102-104 101 75
44 83-86 105-107 102,5 76
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DÁMSKÉ VELIKOSTI - L34 až L44
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PÁNSKÉ VELIKOSTI - M46 až M62
1&2 dílné oděvy - PÁNSKÉ

Velikost Obvod  hrudi (a) Obvod pasu (b) Obvod boků (c) Vnější dél. nohavic (d)

46 91-94 77-83 95-99 101,5
48 95-98 84-87 99-101 103
50 99-102 88-91 101-104 104,5
52 103-106 92-96 104-107 106
54 107-110 97-102 107-110 107,5
56 111-114 103-107 112-115 109
58 115-118 108-111 115-118 110,5
60 119-122 112-117 118-122 112
62 123-126 118-122 122-128 113,5

Bundy - PÁNSKÉ
Velikost Obvod  hrudi (a) Dámy

46 91-94 77-83
48 95-98 84-87
50 99-102 88-91
52 103-106 92-96
54 107-110 97-102
56 111-114 103-107
58 115-118 108-111
60 119-122 112-117
62 123-126 118-122

Kalhoty - PÁNSKÉ
Velikost Obvod pasu (b) Obvod boků (c) Vnější dél. nohavic (d) Vnitřní dél. nohavic (e)

Standartní délka nohavic

46 77-83 95-99 101,5 78
48 84-87 99-101 103 79
50 88-91 101-104 104,5 80
52 92-96 104-107 106 81
54 97-102 107-110 107,5 82
56 103-107 112-115 109 83
58 108-111 115-118 110,5 84
60 112-117 118-122 112 85
62 117-122 122-128 113,5 86
Prodloužená délka nohavic

50 88-91 101-104 111,5 86
52 92-96 104-107 113 87
54 97-102 107-110 114,5 88
56 103-107 112-115 116 89

Zkrácená délka nohavic

48 90-92 99-101 96,5 75
50 93-96 101-104 98 76
52 97-102 104-107 99,5 77
54 103-107 107-110 101 78
56 108-111 112-115 102,5 79
58 112-117 115-118 104 80
60 118-122 118-122 105,5 81



UNI VELIKOSTI - XXS až XZL

Bundy - UNI velikosti
Velikost Obvod  hrudi (a) Shodné s dámskou vel. Shodné s pánskou vel. Výška postavy

XXS 76-82 32/34 --/-- 145/155
XS 82-88 36/38 --/-- 145/155
S 88-94 38/40 --/46 155/170
M 94-100 40/44 46/48 160/175
L 100-106 44/46 50/52 170/185

XL 106-112 46/48 54/56 175/190
XYL 112-118 50/-- 58/60 175/190
XZL 118-124 --/-- 60/62 175/200

Kalhoty - UNI velikosti
Velikost Obvod pasu (b) Obvod boků (c) Vnější dél. nohavic (d) Vnitřní dél. nohavic (e)

Standartní délka nohavic

XXS --/70 --/89 --/95 --/71
XS 69-73 90-95 96,5-98 72-73
S 74-79 96-99 99,5-101,5 74-76
M 79-87 99-101 101,5-103 76-79
L 88-96 101-107 104,5-106 80-81

XL 97-105 107-115 107,5-109 82-83
XXL 106-111 115-122 110,5-112 84-85
XYL 112-117 123-128 113,5-115 85-86
XZL 118-122 129-134 116,5-118 86-87

Prodloužená délka nohavic

M 79-87 99-101 115,5-113 82-85
L 88-96 107-107 114,5-116 86-87

XL 97-105 107-115 117,5-119 88-89
XXL 106-111 115-122 120,5-122 90-91
XYL 112-117 123-128 123,5-125 92-93

Zkrácená délka nohavic

XS 69-73 90-95 91,5-93 67-69
S 74-79 96-99 94,5-96,5 70-72
M 79-87 99-101 96,5-98 74-75
L 88-96 101-107 99,5-101 76-77

XL 97-105 107-115 102,5-104 77-78
XXL 106-111 115-122 105,5-107 79-80
XYL 112-117 123-128 108,5-110 81-82


